
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2015

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
20.493.0004730101 470.000 1.800.000 200.000 3.750.000 26.513.000 200.000 26.713.000

4730201 750.000 750.000 750.000
4730301 300.000 200.000 200.000 300.000 500.000

500.000 4.700.000 27.463.000 500.000 27.963.000470.00020.493.000 1.800.000Total Prog. 1
225.638.0004630116 388.000 1.500.000 200.000 227.526.000 200.000 227.726.000

200.000 227.526.000 200.000 227.726.000388.000225.638.000 1.500.000Total Prog. 16
86.095.0004630117 235.000 879.000 200.000 87.209.000 200.000 87.409.000

200.000 87.209.000 200.000 87.409.000235.00086.095.000 879.000Total Prog. 17
43.978.0004630118 270.000 880.000 200.000 45.128.000 200.000 45.328.000

200.000 45.128.000 200.000 45.328.000270.00043.978.000 880.000Total Prog. 18
118.820.0004630119 311.000 1.180.000 200.000 120.311.000 200.000 120.511.000

200.000 120.311.000 200.000 120.511.000311.000118.820.000 1.180.000Total Prog. 19
5030120 40.000 50.000 650.000 740.000 740.000

650.000 740.000 740.00040.000 50.000Total Prog. 20
4730121 40.000 40.000 330.000 410.000 410.000

330.000 410.000 410.00040.000 40.000Total Prog. 21
4730122 15.000 27.000 350.000 392.000 392.000

350.000 392.000 392.00015.000 27.000Total Prog. 22
510.479.0001.300.000509.179.0006.030.0001.300.0006.356.0001.769.000495.024.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4730101 631.000 708.000 315.000 1.339.000 315.000 1.654.000
4730101 400.000 400.000 400.000

715.000 1.339.000 715.000 2.054.000631.000 708.000Total Prog. 1
29.246.0004630116 612.000 412.000 89.000 30.270.000 89.000 30.359.000

89.000 30.270.000 89.000 30.359.000612.00029.246.000 412.000Total Prog. 16
4630117 17.000 50.000 20.000 67.000 20.000 87.000

20.000 67.000 20.000 87.00017.000 50.000Total Prog. 17
4630118 23.000 27.000 17.000 50.000 17.000 67.000

17.000 50.000 17.000 67.00023.000 27.000Total Prog. 18
4630119 120.000 130.000 150.000 250.000 150.000 400.000

150.000 250.000 150.000 400.000120.000 130.000Total Prog. 19
32.967.000991.00031.976.000991.0001.327.0001.403.00029.246.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
20.493.0004730101 1.101.000 2.508.000 515.000 3.750.000 27.852.000 515.000 28.367.000

4730201 750.000 750.000 750.000
4730301 300.000 200.000 200.000 300.000 500.000
4730101 400.000 400.000 400.000

1.215.000 4.700.000 28.802.000 1.215.000 30.017.0001.101.00020.493.000 2.508.000Total Prog. 1
254.884.0004630116 1.000.000 1.912.000 289.000 257.796.000 289.000 258.085.000

289.000 257.796.000 289.000 258.085.0001.000.000254.884.000 1.912.000Total Prog. 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
86.095.0004630117 252.000 929.000 220.000 87.276.000 220.000 87.496.000

220.000 87.276.000 220.000 87.496.000252.00086.095.000 929.000Total Prog. 17
43.978.0004630118 293.000 907.000 217.000 45.178.000 217.000 45.395.000

217.000 45.178.000 217.000 45.395.000293.00043.978.000 907.000Total Prog. 18
118.820.0004630119 431.000 1.310.000 350.000 120.561.000 350.000 120.911.000

350.000 120.561.000 350.000 120.911.000431.000118.820.000 1.310.000Total Prog. 19
5030120 40.000 50.000 650.000 740.000 740.000

650.000 740.000 740.00040.000 50.000Total Prog. 20
4730121 40.000 40.000 330.000 410.000 410.000

330.000 410.000 410.00040.000 40.000Total Prog. 21
4730122 15.000 27.000 350.000 392.000 392.000

350.000 392.000 392.00015.000 27.000Total Prog. 22
543.446.0002.291.000541.155.0006.030.0002.291.0007.683.0003.172.000524.270.000


